
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
 

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕРИНГОВСКИЙ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от 19 июля 2018 года  № 132  пос. Беринговский 

   

 

О выделении специальных мест 

для размещения предвыборных пе-

чатных агитационных предвыбор-

ных материалов 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об ос-

новных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граж-

дан Российской Федерации», Законами Чукотского автономного округа от  

09.06.2012 года № 58-ОЗ «О порядке проведения выборов Губернатора Чукот-

ского автономного округа», от 17.12.2015 года № 123-ОЗ «О порядке проведе-

ния выборов в органы местного самоуправления в Чукотском автономном ок-

руге», Администрация городского поселения Беринговский, 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Выделить на территории городского поселения Беринговский специ-

альные места для размещения в период проведения выборов Губернатора Чу-

котского автономного округа, дополнительных выборов депутатов Совета де-

путатов Анадырского муниципального района, назначенных на 9 сентября 2018 

года, предвыборных печатных агитационных и информационных материалов на 

следующих зданиях и сооружениях: 

- магазин «Навигатор», улица Мандрикова, дом № 9 – информационный 

стенд в помещении магазина «Навигатор», ООО «Берингов пролив»; 

 - муниципальное унитарное предприятие «Торгово-производственный 

комплекс Южный», улица Мандрикова, дом № 8 - информационный стенд в 

помещении здания МУП «Торгово-производственный комплекс Южный»; 

- муниципальное унитарное предприятие жилищно-коммунального хо-

зяйства «Юго-Восточный», улица Строительная, дом № 1 – информационный 

стенд в холле помещения МУП ЖКХ «Юго-Восточный». 

 

2. Настоящее постановление направить в территориальную избиратель-

ную комиссию Анадырского муниципального района. 

 

 



 

3. Обнародовать настоящее постановление в специально отведенных мес-

тах и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения 

Беринговский. 

 

4. Постановление вступает в законную силу со дня его обнародования. 

 

 

 

 

И.о. Главы Администрации                                                               А.В. Усманова 


